
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/553/

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 13:36:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 207/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.900,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00 Autorização 23 2024 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/553/paquisicao-de-placas-de-sinalizacaop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ac65173fd725230ed8c043fe6a1a589.pdf

